[image: image1.png]

Департамент здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от ___ _______ 2019 г. № ____
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в абзац второй

пункта 49 Примерного положения об оплате труда
работников бюджетных учреждений государственной
системы здравоохранения населения
Ненецкого автономного округа
В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 11.08.2016 № 260-п «О совершенствовании систем оплаты труда работников государственных учреждений Ненецкого автономного округа», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в абзац второй пункта 49 Примерного положения об оплате труда работников бюджетных учреждений государственной системы здравоохранения населения Ненецкого автономного округа, утвержденного приказом Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 30.09.2016 № 99 (с изменениями, внесенными приказом Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от ___.09.2019 № ___) изменение, заменив слова «учреждения, оказывающего первичную медико-санитарную помощь» словом «учреждения».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 сентября 2019 года.
Руководитель Департамента

здравоохранения, труда

и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

                                          С.А. Свиридов